

BOŚ.6222.4.2025

D E C Y Z J A

Na podstawie art. 155 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024, poz. 572), w związku z art. 189 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025r., poz. 647 ze zm.) po rozpatrzeniu wniosku z dnia 4 czerwca 2025r. (wpływ do Starostwa Powiatowego w Świeciu w dniu 5 lipca 2025r.) Pana Bartłomieja Matysiaka, pełnomocnika Animex Foods spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, w sprawie zmiany pozwolenia zintegrowanego z dnia 21 grudnia 2015r., znak: OŚ.6222.4.2015, zmienionego decyzją z dnia 11 października 2016r., znak: OŚ.6222.13.2016 i decyzją z dnia 11 sierpnia 2021r., znak: BOŚ.6222.6.2021, w zakresie oznaczenia prowadzącego instalację,

S t a r o s t a Ś w i e c k i **z m i e n i a z a z g o d ą s t r o n y**

pozwolenie zintegrowane udzielone Agri Plus Sp. z o. o., dla instalacji do obróbki i przetwórstwa, poza wyłącznym pakowaniem, produktów spożywczych lub paszy z przetworzonych lub nieprzetworzonych surowców pochodzenia zwierzęcego i roślinnego o dobowej zdolności produkcyjnej wyrobów gotowych ponad 228 ton na dobę, znajdującej się na terenie Wytwórni Pasz w Krąplewiczach, na działce ewidencyjnej nr 4/5, w obrębie ewidencyjnym nr 0010 Krąplewice, gmina Jezewo, powiat świecki, w taki sposób, że:

1. Umieszczoną w orzeczeniu ww. decyzji nazwę i adres podmiotu zmieniam z Agri Plus spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Marcelińska 92, 61-842 Poznań (REGON: 003828219, NIP: 6692271154), na:

Animex Foods sp. z o. o.
Ul. Chalubińskiego 8
00-613 Warszawa
NIP: 5262461288
Regon: 016398935

2. Pozostała część decyzji Starosty Świeckiego z dnia 21 grudnia 2015r., znak: OŚ.6222.4.2015, zmienionego decyzją z dnia 11 października 2016r., znak: OŚ.6222.13.2016 i decyzją z dnia 11 sierpnia 2021r., znak: BOŚ.6222.6.2021, **pozostaje bez zmian.**

U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z art. 107 § 4 ustawy - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024r., poz. 572) odstąpiono od uzasadnienia decyzji, gdyż w całości uwzględnia ona interes strony.

Pouczenie

Od decyzji niniejszej służy odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Bydgoszczy, złożone za pośrednictwem Starosty Świeckiego.

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna, co oznacza, iż decyzja podlega natychmiastowemu wykonaniu i brak jest możliwości jej zaskarżenia decyzji. Nie jest możliwe skuteczne cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania.

Jeżeli niniejsza decyzja została wydana z naruszeniem przepisów postępowania, a konieczny do wyjaśnienia zakres sprawy ma istotny wpływ na jej rozstrzygnięcie, na zgodny wniosek wszystkich stron zawarty w odwołaniu, organ odwoławczy przeprowadza postępowanie wyjaśniające w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy. Organ odwoławczy przeprowadza postępowanie wyjaśniające także wówczas, gdy jedna ze stron zawarła w odwołaniu wniosek o przeprowadzenie przez organ odwoławczy postępowania wyjaśniającego w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy, a pozostałe strony wyraziły na to zgodę w terminie czternastu dni od dnia doręczenia im zawiadomienia o wniesieniu odwołania, zawierającego wniosek o przeprowadzenie przez organ odwoławczy postępowania wyjaśniającego w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy.

Otrzymują:

1. Wnioskodawca
2. Gmina Jeżewo
3. a/a

Do wiadomości:

1. Ministerstwo Klimatu i Środowiska
2. Kujawsko-Pomorski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy

Zgodnie z art. 1 ust. 1 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2021r., poz.1923) oraz cz. I ust. 53 załącznika do ustawy pobrano opłatę skarbową w wysokości 10 zł za wydanie decyzji i 17 zł za pełnomocnictwo

Sporządziła: K. D.-Z. tel. 52 5683172